[image: image1.jpg]NZCA

                                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

*****

BẢN CAM KẾT

Kính gửi : NHÀ CUNG CẤP DỊCH VỤ CHỨNG THỰC CHỮ KÝ SỐ CÔNG CỘNG NC-CA

Tổ chức/Doanh nghiệp chúng tôi là : Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Giải Pháp TMS Solutions
Mã số thuế :   0108761271
Người đại diện :   Vũ Thị Thu Hiền              Chức vụ: Giám Đốc
Địa chỉ : Số 85, đường Nguyễn Ngọc Vũ, Phường Thanh Xuân, TP Hà Nội
Để thực hiện nghĩa vụ kê khai các loại tờ khai, báo cáo với cơ quan Nhà nước theo quy định của pháp luật, Tổ chức/ Doanh nghiệp Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Giải Pháp TMS Solutions có thực hiện việc đăng ký chứng thư số công cộng với đơn vị cung cấp dịch vụ là“ Nhà cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng NC-CA ”.
Được sự hướng dẫn từ phía nhà cung cấp, Tổ chức/ Doanh nghiệp Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Giải Pháp TMS Solutions đã hiểu rõ các quy định về đăng ký sử dụng dịch vụ trong đó có điều kiện để đăng ký dịch vụ bao gồm :

· Đơn đăng ký sử dụng dịch vụ

· Đăng ký kinh doanh/Quyết định thành lập, Đăng ký thuế, Quyết định bổ nhiệm

· Hộ chiếu/Thẻ căn cước công dân của người đại diện theo pháp luật.

Tuy nhiên, do thời gian thành lập quá lâu dài, dẫn đến số hộ chiếu trên giấy cũ không khớp với Hộ Chiếu mới còn hạn Tổ chức/Doanh nghiệp Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Giải Pháp TMS Solutions không cung cung cấp được giấy tờ là :
· Đăng ký kinh doanh mới có số Hộ Chiếu đúng với số Hộ Chiếu còn hạn hiện tại
Vì vậy, Tổ chức/ Doanh nghiệp Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Giải Pháp TMS Solutions đề nghị nhà cung cấp dịch vụ chứng thực chữ ký số công cộng NC-CA chấp nhận và xác nhận rằng các hồ sơ khác mà Tổ chức/Doanh nghiệp Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Giải Pháp TMS Solutions đã cung cấp là hợp lệ và thực hiện cấp chứng thư số cho Tổ chức/Doanh nghiệp để có thể thực hiện các nghĩa vụ với cơ quan chức năng.
Tổ chức/Doanh nghiệp cam kết chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin đã nêu ở trên.

Xin chân thành cảm ơn.!

Ngày           tháng            năm  202
XÁC NHẬN KHÁCH HÀNG

(Ký, ghi rõ họ tên chức vụ)

1
http://nc-ca.com.vn                                                                                               hotline : 1900 63 65 30

[image: image1.jpg]